
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

 HIVATALOS 
LAPJA 

 

Број 7  – Година XXXXII 
22. октобар 2010. г. , Бачка Топола 

 XXXXII. Évfolyam – 7. szám 
Topolya, 2010. október 22.  

 



Број 7. 22.10.2010. СТРАНА   450. OLDAL 2010.10.22. 7. szám 

  

 

 

230. 

 

 На основу члана 32. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола, број 5/2009), Председник Скупштине општине Бачка 

Топола дана 22.10.2010. године донео је  

 

О Д Л У К У 

 

О ОДРЖАВАЊУ НЕПОСРЕДНОГ ТАЈНОГ ГЛАСАЊА ЗА ОПОЗИВ  

САВЕТА МЕСНЕ ЗЕЈЕДНИЦЕ НОВО ОРАХОВО 

 

 

 1. Одређује се одржавање непосредног тајног гласања за опозив Савета Месне заједнице 

Ново Орахово у општини Бачка Топола 

 2. Непосредно тајно гласање за опозив Савета ће се одржати 7. новембра 2010. године. 

 3. Рокови за вршење радњи за опозив Савета почињу да теку од 25.10.2010. године 

 4. Непосредно тајно гласање за опозив Савета спровешће Комисија за спровођење избора у 

Месној заједници Ново Орахово у складу са одредбама Статута Месне заједнице и Правилника о 

спровођењу избора за чланове Савета Месне заједнице. 

 5. Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 013-10/2010-V Председник 

Дана: 22.10.2010. Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт,с.р. 

 

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 

   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2010. годину износи 

  11.260,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 

  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

 

  

Редни 

број 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

230. Одлука о одржавању непосредног тајног гласања за опозив Савета Месне 

заједнице Ново Орахово 

 

450 

 

 

   


